



## Hei kaikki koirien ystävät!

Hyvää uuden koiravuoden jatkoa teille kaikille!

Pokaaliluettelosta päätellen viime vuosi toi mukanaan monia hienoja koe-, kilpailu- ja näyttelytuloksia yhdistyksemme koirille. Onnittelut teille kaikille!

Jaostojen ohjelmista näemme, että tämän vuoden koiratapahtumat ovat jo täydessä vauhdissa. Ei muuta kuin mukaan vain tapahtumiin ja koulutuksiin jotka sopivat sinulle ohjaajana sekä koirallesi!

Yhdistyksen tämän vuoden ohjelma:

### 1. Jaostojen tarjoamat koulutukset

Koulutuksia järjestetään arki- ja kilpailutottelevaisuudessa, palveluskoirien tottelevaisuudessa, rallytokossa, agilityssa, hoopersissa, näyttelykoirien esittämisessä, noutajakoirille jäljestämisessä ja metsästämisessä sekä pelastuskoirille.

Koulutussesonki sijoittuu pääasiassa touko- syyskuun ulkotreeneihin. Talvikaudella osalla jaostoista on myös sisätreenejä.

Jaostojen kurssitoiminta liittyy kunkin jaoston toiminta-alueeseen.

Seuraa yhdistyksen kotisivuja ja Fb sivua sekä kunkin jaoston kotisivuja ja Fb sivuja. Siellä ilmoitetaan koulutuksien tarkemmat tiedot koulutuksista, treeneistä ja tulevista tapahtumista.

**Kotisivu**

**[jkf-pks.fi](http://jkf-pks.fi)**

**Facebook sivu**

**JKF-PKS**

Noudatamme Suomen Kennelseuran sääntöjä kaikessa toiminnassamme.

### 2. Viralliset kilpailut ja kokeet 2024

#### **Agilityjaosto:**

6 kpl agilitykisoja

Jaosto järjestää myös JSP SM-agilitykisat (juniorit, seniorit ja para) yhteistyössä kokkolalaisen K-PKK kanssa. Kisat pidetään 14. - 16.6. (14.6. tavalliset kisat).

#### **Noutajakoiraajaosto:**

1 kpl metsästyskoe-B noutajille (NOME)

### Metsästyskoirajaosto:

4 kpl metsästyskoetta, ajokoirien ajokokeet (AJOK)  
Piirimestaruuskoe

### Palveluskoirajaosto:

1 kpl BH-koe  
2 kpl pelastuskoirakoetta, haku ja jälki (PEKO-T A/B ja B/A)  
1 kpl palveluskoirien jälkikoe (PAJÄ)  
1 kpl IPO-R esikoe kaikkine osineen  
Kaksi Virta-tarkastusta suunnitelmissa.

## 3. Epäviralliset kilpailut ja näyttelyt

Agilityjaosto: epävirallisia agilitykisoja

Seurakoirajaosto: Match Show Jaakon päivillä

## Jäsenmaksu 2024

Vuosikokous päätti säilyttää jäsenmaksun 20 euroa ja 5 euroa perhejäseneltä. Jäsenet saavat erillisen jäsenmaksukirjeen.

Jäsenmaksu menee suurimmalta osalta jaostoille toiminnan rahoittamiseen, ja vain murto-osa varataan emoyhdistyksen välttämättömiin menoihin.

## Yhteystiedot

**JKF-PKS puheenjohtaja** Charlotte Sandén-Westerholm 040 5561 838

**Agilityjaosto** Carina Vikman 040 7736 248

**Metsästyskoirajaosto** Kaj Lundqvist 040 7793 615

**Noutajakoiraajaosto** Ann Leskinen 050 3383 562

**Seurakoiraajaosto** Martina Forsbacka 044 0622 031

**Palveluskoiraajaosto** Matias Back 050 3073 176



Jakobstadsnejdens Kennelförening rf - Pietarsaaren seudun Kennelseura ry  
puheenjohtaja Charlotte Sandén-Westerholm